
n
o
v
ě
 m

o
ž
n
o
s
t 

z
a
d
á
n
í 
in

z
e
rc

e
 p

ro
s
tř

e
d
n
ic

tv
ím

 n
a
š
e
h
o
 f
a
c
e
b
o
o
k
o
v
é
h
o
 p

ro
fi
lu

 n
a
 w

w
w

.f
a
c
e
b

o
o

k
.c

o
m

/
in

z
e
rc

e
b

rd
s
k
y
s
p

o
j

Brdský spojspoj
27.3. - 2.4.2014   cena 9,00 Kč27.3. - 2.4.2014   cena 9,00 Kč

číslo 10/2014číslo 10/2014

9 771212 230004 01

tel.: 775 605 977tel.: 775 605 977tel.: 775 605 977

Dobříš - Příbramská 506Dobříš - Příbramská 506Dobříš - Příbramská 506

PŘI PŘEVZETÍ AUTOVRAKUPŘI PŘEVZETÍ AUTOVRAKU
VÁM VYSTAVÍME POTVRZENÍ!VÁM VYSTAVÍME POTVRZENÍ!

SERIÓZNÍ JEDNÁNÍ!SERIÓZNÍ JEDNÁNÍ!
NEJVÝHODNĚJŠÍ ŘEŠENÍ!NEJVÝHODNĚJŠÍ ŘEŠENÍ!

ODVOZ ZDARMA!ODVOZ ZDARMA!
NÁKLADNÍ AUTOMOBILYNÁKLADNÍ AUTOMOBILY

NAD 3,5 TUNY VYKUPUJEME.NAD 3,5 TUNY VYKUPUJEME.

PŘI PŘEVZETÍ AUTOVRAKU
VÁM VYSTAVÍME POTVRZENÍ!

SERIÓZNÍ JEDNÁNÍ!
NEJVÝHODNĚJŠÍ ŘEŠENÍ!

ODVOZ ZDARMA!
NÁKLADNÍ AUTOMOBILY

NAD 3,5 TUNY VYKUPUJEME.

PLASTOVÁ
OKNA-DVÌØE
LETNÍ SLEVA

okno FIX
600 x 600 mm

Kè + DPH

např.

StavCentral
s.r.o.

Dubno 36, Příbram, info@oknacentral.cz

www.oknacentral.cz

45%
VOLEJTE ZDARMA

800 888 983



BS  10/2014 Objednávky komerční inzerce = www.brdskyspoj.cz02

AUTO - MOTO
automobily - prodej, koupě
motocykly - prodej, koupě
náhradní díly - prodej, koupě
nákladní a traktory - prodej, koupě
pneumatiky - prodej, koupě
přívěsy - prodej, koupě
BYTY - prodej, koupě, výměna
ELEKTRONIKA - prodej, koupě
mobilní telefony - prodej, koupě
FOTO - VIDEO - DVD - prodej, koupě
HOBBY - ZBRANĚ - prodej, koupě
HUDEBNINY - prodej, koupě
KNIHY A ČASOPISY - prodej, koupě
DĚTSKÉ POTŘEBY - prodej, koupě,
     daruji
KOČÁRKY - prodej, koupě
NÁBYTEK - prodej, koupě, daruji
NEMOVITOSTI - prodej, koupě
PODNÁJEM-PRONÁJEM - nabídka,
     poptávka
DOMÁCÍ POTŘEBY - prodej, koupě
SLUŽBY - nabízím, hledám
SPORT - prodej, koupě
STAROŽITNOSTI - prodej, koupě
VÝPOČ. TECHNIKA - prodej, koupě
STAVEBNINY - prodej, koupě
ZAHRÁDKÁŘSTVÍ - prodej, koupě
ZEMĚDĚL. POTŘEBY - prodej, koupě
ZVÍŘATA - prodej, koupě, daruji
CHOVATELSKÉ POTŘEBY - prodej,
     koupě
RŮZNÉ - prodej, koupě
ODĚVY - prodej, koupě
NÁŘADÍ - prodej, koupě
ZAMĚSTNÁNÍ - nabídka, poptávka
SEZNÁMENÍ
VZKAZY, PODĚKOVÁNÍ, VZPOMÍNKY

SEZNAM RUBRIKSEZNAM RUBRIK

Citroen Saxo 1.1i, r.v. 96, koupeno ČR, druhý 

majitel, najeto 83.000 km, nové rozvody, výfuk, 

brzdy, zachovalý bez investic, rádio, centrál, 

pevná cena 13.900,- Kč, + ekodaň   602 466 069, 

8-18 hod., e-mail: petinek@email.cz.

Hyundai ACCENT r.v. 2008, benzin, najeto asi 

150.000 km, cena 9.000,- Kč. TP do 2015, ekodaň 

zaplacena, elektrony.    737 955 187, 9-21 hod., 

e-mail: chramosta1@seznam.cz.

Hyundai I20, 2012, 1,2, 57 kW. Výbava 

Inclusiv+, navíc zimní gumy na discích, nátěr 

spodku. 5D, bílá barva. Najeto 16.000 km, první 

majitel. Stav nového vozu. Cena 177.000,- Kč. 

   728 382 674, e-mail: vladavaverka@seznam.cz.

Hyunday Teracan 4x4 SUV, šedá met., r.v. 2005, 

najeto 100.000km, náhradní Alu disky, zimní i letní 

pneu, automat, klima, střešní okno, atd., perfektní 

tav, dohoda.    608 681 035.

Opel Astra 1,6 benzín. Splňuje EURO 3 

(1999/102A-bez poplatku). R.v. 2001, barva 

zelená, posilovač řízení, elektricky ovládaná 

zrcátka a přední okna, tažné zařízení, airbagy, 

dálkové ovládání, klimatizace. Najeto 275.000 km, 

STK 03/16. Přidám letní pneu Michelin na 

e lek t ronech a s t řešn í nos iče . Foto zaš lu . 

Cena 35.000,- Kč.   725 983 720, e-mail: 

jiri.zary@seznam.cz.

Peugeot 106, 3dveřový, 1.0, platná STK, najeto 

210.000 km, eko zaplacena, r.v. 95 5.500,- Kč. 

   723 814 513, e-mail: janinamira@seznam.cz.

Renault Twingo, STK 09/15, nový lak, výměna 

řemenů, filtr, olej, závěs na vozík, Eko zaplaceno, 

malá spotřeba, 23.,- Kč.    732 321 039.

Škoda Felicia 1,6, stříbrná, STK 07/15, 150.000 

km, zimní pneu, 2.majitel, spolehlivá, dohoda. 

   724 972 804.

Škoda Forman 135 E, r.v. 92, bílá barva. 

   723 745 276.

S M S :  L a n d R o v e r  D i s c o v e r y  2 , 5 t d i  

r.v.1997,zaves 3,5t,stk do 3.2015 cena 55 tis. 

   737 216 193.

SMS: PRODAM BMW KOMBI SLUSTNY 

STAV CENA 15tis.PRI RYCHLEM JEDNANI 

SLEVA.    702 420 031.

VW Golf 1,6 TD, dobrý stav, do provozu či na 

ND, 5.000,- Kč.    604 722 198.

VW Polo 1,05, r.v. 96, najeto 172.000 km, 

ROZLOUČENÍ

2013/2014
S HOKEJOVOU SEZÓNOU

ÚROVEŇ MUŽSTEV AMATÉŘI AŽ KP2TŘ.
(Charitativní akce pro DD PEPA LAZEC)

Sobota 29. Březen 2014
Zimní stadión Příbram

09.00 - 10.00

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

16.00 - 17.00

Pb (zelený) - Kärcher Sedláček

Rex Bohemia - Kamenický Šenov

Pb (zelený) - Rex Bohemia

Kamenický Šenov - Kärcher Sedláček

Pb (zelený) - Kamenický Šenov

Kärcher Sedláček - Rex Bohemia

o 3. místo - 2-2

o 1. místo - 1-1

Pb (bílý) - THC Bohutín

Citroen - Zvírotice

Pb (bílý) - Citroen

Zvírotice - THC Bohutín

Pb (bílý) - Zvírotice

THC Bohutín - Citroen

o 7. místo - 4-4

o 5. místo - 3-3

Citroen, Příbram (zelený), Příbram (bílý), Kamenický Šenov,

Rex Bohemia, Kärcher Sedláček, Zvírotice, THC Bohutín

Účastníci: 

Rozpis utkání: Hlavní hala Vedlejší hala

!!!VSTUPNÉ ZDARMA!!!

Akce na restauraci:
Kulturní dům Příbram

28.-30.3.2014

Peèené masové kulièky na tìstovinovém salátu  119.-
Medová žebra se zelným salátem  139.-
Pivní - hoøèicová žebra s jablkovým køenem a zelím  139.-

AUTO - MOTO

AUTOMOBILY - prodej



přední letní pneu, udržované auto, 20.000,- Kč. 

   721 465 204.

Jakékoliv auto, i poškozené.    777 046 828.

Babetu dvourychlostní, oprava nutná, levně. 

   318 862 298.

Harley Davidson VRSCAW  V-ROD 1131 cm3, 

cena 295.000,- Kč při rychlém jednání velká sleva, 

odpočet DPH, doplňky v ceně 90.000,- Kč. 

   602 213 913.

Helma motocyklová - použitá, boty Uvex, vel. 

42, rukavice, ledvinový pás. Málo používané 

(končím).    602 105 106.

Jawa 175 Sport a Jawa 250, r.v. 55, plně funkční, 

vše originál bez SPZ.    731 379 225.

Jawa 250 motor i 175.    607 790 170.

Jawa 350 354, r.v. 58, TK 2015, po celkové GO, 

oprava laku, nutno vidět.    604 922 150.

Jawa 50 typ 550, 2ks.    721 411 485.

Jawa ČZ175 de luxe.    721 411 485.

Jawa Pionýr ND písty, válce.    607 790 170.

Jawu 250 Sport po renovaci.    721 411 485.

SMS: Ctyrkolka Linhai 300 4X4,v TP 

2 osoby, tazne, 1200 km, rok 2011. Super stav. Tel.. 

   604 794 052.

Yamaha Virago chopper 125. Motor v chromu, 

pěkný stav.    737 102 484

Yamaha XJR 1300, r.v. 2003, v perfektním 

stavu, najeto pouze 8.000 km, nové pneu, AK, 

givi štítek, padáky, jetá pouze vyjímečně 

učitelem autoškoly, dohoda.    602 494 274.

Sidecar k moto Velorex 560.    721 456 563.

Auta a motocykly - staré, veškeré ND, zn. 

Bosch, Avion, Zeisz, Hella, Scintilla, Noris, Lucas, 

Amal, Bing, Amac, Jawa, praga, Tatra, Mercedes, 

BMW a jiné, dále vše co se týká automobilismu 

/p lechovky od o le jů , prospekty, rek lamní 

předměty, staré fotografie, cedule a jiné/, i 

nepoužité díly na Škoda, Tatra, Praga, Trabant a 

jiné.    773 646 374.

Jawa 350-634, 638, 639, 640 - bez TP, SPZ, 

pokud možno kompletní na díly, do 3.000,- Kč, 

případně nabídněte. Platba ihned, hotově. Děkuji 

za nabídky. Stř. kraj.    607 736 330, 8-20 hod., 

e-mail: kaddak@quick.cz.

Staré Pionýry , Mopedy, motorky, sajdy, 

Ve l o r e x ,  h e l m y  a  N D ,  p l a t í m  h o t o v ě .  

   721 411 485.

Fiat Brava, příčné střešní nosiče na vozidlo 

uzamykatelné. Zn. Originál Fiat. Cena 800,- Kč. 

   725 782 560.

Hlavu válců na Lada 1205.   732 480 991, po 

19 hod.

Jawa 250 doklady.    721 411 485.

ND ektro Eta.    732 480 991, po 19 hod.

ND na Ruské aut., startér, atd.   732 480 991, po 

19 hod.

Opel Vectra, r.v. 90, nový výfuk, dohoda. 

   721 303 954.

Použité ND na všechna OA a prodej vozidel na 

přestavbu.    602 311 113.

Škoda 105, 120 ND.    732 480 991, po 19 hod.

Škoda 105-120, nové ND.    736 109 200.

Škoda 120 kola a ND, levně.    721 411 485.

Škoda 1203 ND, levně.    721 411 485.

Tr a b a n t  6 0 1  N D ,  l e v n ě ,  t a ž n é  z a ř .  

   721 411 485.

Trabant ND + tažné.    721 411 485.

120/60 ZR17 Metzeler MEZ-1 Frod, nová cena 

dohodou, 120/70 ZR17 Brigestone Batlax, ojetá. 

Levně.    602 105 106.

165x13, 2 ks, 400,- Kč.    721 411 485.

185/60 R14 Fulda, nové, Y 3000 letní, 2 ks, cena 

za kus 1.900,- Kč.    602 311 113.

195/50 ZR17 Metzeler sportec – M3, 120/70 

ZR17, 180/55 ZR17 nová sada pneu na moto. Cena 

dohodou.    602 105 106.

235/65 R17-104 H, MICHELIN MXV 4 + 

ENERGY M+S, 5 ks . Cena 10 .000, - Kč. 

   602 311 113.

4 Alu kola 5,5Jx13H2, ET38, rozteč 4x100, 

pláště na dojetí, letní pneu 175/70R13, cena 

2.000,- Kč, Mokrovraty u Dobříše    606 942 228, 

e-mail: b.hrabakova@seznam.cz.

Alu 4 ks "14" na Hyundai Getz, obutí letní 

3.500,- Kč, přidám střešní nosič.   702 456 733, 

e-mail: Z.Bendova@seznam.cz.

Disky p lechové na Škoda Octavia 4ks , 

2.000,- Kč.    725 959 257.

Elektrony 16, rozteč 4x108, kola na Peugeota 

nebo Forda, 4.500,- Kč.    602 679 232.

Kola Avie FC21, 8,5R-17,5NR, 36 All, steel 2 ks, 

zimní.    607 258 536.

K o l a  F o r d k o m p l e t  1 3 ,  3 0 0 , -  K č / k s .  

   721 411 485.

Letní pneu s diky 155/70 13, najeto 700 km, 

dohoda.    607 500 952.

BS  10/2014Podávání inzerce pomocí internetu = www.brdskyspoj.cz 03

Příbram s.r.o.

AUTOSKLO SERVIS   CZ

SMLUVNÍ OPRAVNA POJIŠŤOVEN

www.autosklopb.cz

Tel.: 318 628 491, 737 728 794

Zdravím Vás, přátelé, na stránkách čísla 

s pořadovým číslem deset. Jak je naším 

zvykem i tentokrát jsme připravili pár 

hezkých článků. Tentokrát se jedná o články 

ze Sedlčanska. Taky Vás čeká poslední 

křížovka, příště budete moci svoje mozkové 

závity prověřit pomocí sudoku.

Jaro začalo, ale zima se prý nevzdá. A jak to 

tak bývá, s blížícím se koncem vegetačního 

klidu probíhají úpravy městské zeleně, což 

znamená místy ořezání a prořezání větví, 

ovšem někde padají k zemi další celé stromy. 

Společně s Vámi sdílíme určité rozladění 

z toho, jak často v poslední době slyšíme 

v našich ulicích hluk motorových pil.

Připravujeme pro Vás novou rubriku, kterou 

spustíme v průběhu dubna. Bude se jmenovat 

pravděpodobně kaleidoskop a bude přinášet 

krátké, střípkovité, informace z obcí v našem 

regionu. Je to další linka mezi Brdským 

spojem a jeho čtenáři, je to další část toho, co 

máme v názvu - spojení. A tak se snad 

kaleidoskop stane spojením zajímavých 

informací, zpráv, oznámení i z těch 

nejmenších obcí a našich čtenářů. 

Blíží se volby, ty do evropského parlamentu 

jsou prakticky za dveřmi, na podzim nás 

čekají o něco zajímavější volby komunální a 

také se našeho regionu týkají volby senátní. 

Proto, čtou-li tyto řádky osoby zodpovědné za 

marketing politických stran a kandidátů, 

hlásíme se jim s možností inzerce. Rozhodli 

jsme se, že vyřídíme objednávku od politické 

strany stejně jako od každého jiného klienta, 

nebudeme koukat ani vlevo, ani vpravo a 

objednávky se budou vyřizovat podle 

pravidla kdo dřív objedná, ten dříve inzeruje. 

A jelikož Vás velmi zaujal rozhovor 

s Romanem Šmuclerem, budeme se snažit 

častěji zařazovat právě rozhovory s lidmi, 

kteří více či méně patří k našemu regionu, 

kteří pochází z okolí Brd a úspěšně nás dnes 

reprezentují na domácí či mezinárodní scéně. 

A jsme samozřejmě připraveni přijímat 

e-mailem i tipy na jednotlivé osoby, které 

byste si přáli, abychom vyzpovídali. 

Těším se "na viděnou a slyšenou" za týden. Za 

celou redakci

Tomáš Vašíček

vedoucí redakce 

Brdský spojNašim čtenářům Věříme, že jídlo dokáže

ovlivnit náladu

a tím ovlivnit Váš den.

Vyberte si svůj den.

WWW.KDNO.CZ

AUTOMOBILY - koupě

MOTOCYKLY - prodej

MOTOCYKLY - koupě

NÁHRADNÍ DÍLY - prodej

PNEUMATIKY - prodej

PNEUMATIKY - koupě



Použité pneu všech rozměrů, min. 5 mm vzorek, 

vždy alespoň 2 stejné nebo kompletní s ráfkem 

(i sady), platba v hotovosti.    602 311 113.

Karavan na Orlíku kemp Velký Výr. Okraj 

kempu, celkově vybavený, lednice, sporák, 

zastřešená předsíň, venkovní udírna. Cena 

55.000,- Kč. Zašlu foto mejlem.   723 064 185, 

e-mail: fandakebrdle@seznam.cz.

SMS: Prodam privesny vozik agados r.v.2004, 

brzdeny, lozna plocha 3020X1570, max. nostnost 

1300kg, jednonapravovy s plachtou(vyska 2m). 

Nove pneu. Cena 30000kc.    723 228 982.

Vlek za auto do 1.000,- Kč i v horším stavu. 

   605 857 153, e-mail: svojtka@tiscli.cz.

3+1, 70 m2, velký balkón (přes dva pokoje), 

komora a sklep naproti vchodovým dveřím, 

BS  10/2014 Podání soukromé inzerce SMS: BSPOJ ...text inzerátu... 903 55 1504

3. patro, výhled do parku. Dům zateplený. Příbram 

3, Dlouhá 100. Cena 870.000,- Kč.    732 833 833.

3+1, 70 m2, velký balkon, přes dva pokoje, 

komora, sklep naproti vchodovým dveřím, 3.patro, 

výhled do parku, dům zateplený, Pb 3 Dlouhá 100, 

870.000,- Kč.    723 833 833.

3+1+L a garáž Milín, dohoda.    777 170 853.

3+kk , moderní městský mezonetový byt, 

100 m2, s velkou terasou. Jen vážní zájemci.  

   777 155 811.

2+kk zvýšené přízemí v Chrašticích, v obci 

škola, školka, pošta, prodejna, v bytě el . 

ústřední topení, nové, el. sporák, plastová okna, 

385.000,- Kč, dohoda možná.    721 997 490.

1+1 v Sedlčanech.    739 729 778.

2+kk v Rožmitále p.Třemš., 45 m2, sklep. 

Plast. okna+žaluz, nové rozvody tepla+top. 

tělesa, nové stoupačky, vl. měř. spotřeby. Dům 

po kompl . revi ta l izac i (za teplení , fasáda , 

rekonst. vnitř. prostor). Nízké provoz. náklady 

(3.000,- Kč měs.)   603 708 207, e-mail: 

trinity1matrix@seznam.cz.

Byt v Pb v OV. Dluh na nájemném, energiích 

apod. není překážkou. Možno i po prodeji zachovat 

Vaše bydlení. Platba v hotovosti.    602 391 232.

1+1, 2+kk , p la tba hypotekou , Př íbram. 

   702 063 256, e-mail: peterkrajnak@email.cz.

2 + 1  n e j l é p e c i h l o v ý a  p ů v o d n í  s t a v,  

platba hotově.  725 894 336, e-mail : 

lluboss@centrum.cz.

H l e d á m v h o d n ý  p r o d e j m e n š í h o b y t u 

v Příbrami, nejlépe v části města 1, 5, 8, 

popř. v okolí. Za aktuální cenu. Za nabídku 

děkuji. Sháním zde byt.    774 429 505, 10-18 hod., 

e-mail: cuzk.cz@seznam.cz.

BTV Grundig 53 cm.    722 796 944.

B T V  P a n a s o n i c 5 3 c m , D O , f u n k č n í .  

   775 909 346.

G r a m o f o n  N C Z 1 3 0 ,  m o n o  i  s t e r e o ,  

poloautomatické ovládání, levně.    775 909 346.

Magnetofon kotoučový B400, 4stopy, levně. 

   775 909 346.

Rádia lampová.    776 896 916.

Reprobedny - větší. 2 páry. HIFI kvalita. 

   776 896 916.

Systém domácího kina Sony HT-CT60 originál 

krabice obsahuje subwoofer, sound bar, digi 

optický kabel, napájecí kabel, DO, návod, 

nevhodný dárek. Cena 2.000,- Kč.   605 476 773, 

SMS SEZNAMKA

Anenská 961, Dobříš

tel.: 732 400 517

Jiráskovy sady

Fibichova ul., Příbram

tel. 725 900 660

DOBŘÍŠ PŘÍBRAM

 

o velikosti 4 + 1, 125 m2. Příbram, 
Brodská ulice, 1. podlaží, klidná lokalita, 
výborná dostupnost MHD, všeobecná 
občanská vybavenost. Plastová okna, 
podlahy z kvalitní dlažby, na oknech 

bezpečnostní folie. Moderně řešený byt 
po kompletní rekonstrukci, prostorná 
hala, samostatná šatna, slunný byt 

s nízkými náklady na vytápění. 

Volejte 739 034 760.

Prodám či dlouhodobě pronajmu byt

webdesign

správa webů

PPC kampaně
fi

re
m

n
í i

n
ze

rc
e

reklamní tabule

p
la
ch
ty

polepy aut
banery

P
fk

a

kalendáře
brožury

marketing

směrovkyve
lk

o
n

ák
la

d
o

vý
 t

is
k

malonákladový tisk
časopisy

výroční zprávy

re
kl

am
n

í p
ře

d
m

ět
y

lo
go

ty
p

y

tvorba firemní identity
fóliová reklama

ve
n

ko
vn

í r
e

kl
am

a

hlavičkové papíry

sa
m

o
le

p
ky

D
TP

 s
tu

d
iografické služby

e
-s

h
o

p
y

w
e

b
o

vé
 p

re
ze

n
ta

ce

SEO billboardy

vizitky

katalogy

prospekty

p
la

ká
ty

letáky

re
kl

am
n

í s
lo

ga
n

y

FU
LL

-S
ER

V
IC

E

propagační tiskoviny

ve
lk

op
lo

šn
á 

re
kl

am
a

výroba

příprava

návrh

m
ed

iá
ln

í s
tr

at
eg

ie

p
o

ra
d

e
n

st
ví

G
R

A
FI

K
A

p
ro

fi
ly

re
kl

am
n

í
v

ý
ro

b
a

BYTY - prodej

BYTY - koupě

PŘÍVESY - prodej

ELEKTRONIKA - prodej

PŘÍVESY - koupě



BS  10/2014Podávání inzerce pomocí internetu = www.brdskyspoj.cz 05

 e-mail: dusanvalast@seznam.cz.

T V  J C V k r á s n ý  o b r a z ,  o d v o z  m ů ž u .  

   723 108 209.

TV Samsung CW212418, úhl. 81 cm, 2.900,- Kč. 

   721 411 485.

VHS Philips 500,- Kč.    721 411 485.

S a m s u n g  S 5 5 7 0 ,  n e v h o d n ý  d á r e k .  

   721 411 485.

Foto Canonmatic s bleskem a brašnou, 

1.500,- Kč.    722 796 944.

Profesionální kamera SONY HDR-HC9 

1 8 0 0 x 1 4 4 4  s  n o v o u  b a t e r i í ,  t é m ě ř  

nepoužívaná.    605 585 026, 10.00-20.00 , e-mail: 

daniela@skriptorium.cz.

CD samostatně nebo s učebnicí Aj, základní 

úroveň (např. pohádky, povídky, apod.), Nj 

středně pokročilá úroveň CD, příp. i s učebnicí. 

   723 920 639.

Dalekohled.    732 480 991, po 19 hod.

V l á č k y  T T +  p ř í s l u š e n s t v í  a  p a n e l .  

   776 896 916.

Staré limo-sodo láhve s nápisy ve skle za 

150 – 290,- Kč/kus, sbírka.   721 506 708, e-mail: 

jaroslav.rs@seznam.cz.

Předválečné, poválečné plechové, smaltové 

reklamní cedule na služby, výrobky – káva, prací 

prostředky, zubní pasta, uzeniny, motorky, pivo, 

aj. Zájem mám hlavně o cedule s pivní tématikou 

s motivem piva, pivovaru.    777 490 374.

Veškeré věci z půd a pozůstalostí, staré rádia, 

bábovky, váhy, porcelán, kočárky, panenky, 

vojenské věci, hudební nástroje, sochy, sošky, 

hodiny, obrazy, hračky, a j iné . Nej lépe 

celou pozůstalost, platba na místě, hotově. 

   777 490 374.

Autíčka, hračky na kabelové ovládání po 

Vašich dětech z dob ČSSR plastové, plechové, 

bakelitové (Škoda 110 R, 120 LS, 1200, 1202, 706, 

sanita, servis, zelenina, Tatra 603, 613, 813 i 

samostatný podvalník za Tatru na kabel, Liaz, 

Zetor, Trambusy, jeřáby, náklaďáky, bakelitové 

formule, autobus Karos, RTO i staré zahraniční 

Foat, Mercedes od Piko Mehanotehnika Pressu 

aj).    777 490 374.

Vláčky TT + příslušenství , kdo daruje. 

   725 782 560.

Baskytaru Fender junior a zesilovač Marshal 

30 W s repro.    722 796 944.

Bicí soupravu Pearl nové blány, remo 6x činely, 

v plastových kufrech, dohoda.    722 796 944.

E l .  k y t a r u  D i  m a v e r y ,  1 . 0 0 0 , -  K č .  

   722 796 944.

Pian ino Hofman a Černý , 5 .000 , - Kč . 

   606 815 674.

Saxofonovou hubičku na tenora kovová, velmi 

lehká na foukání, 1.000,- Kč.    737 102 484.

Pianino SCHOLZE - úprava černý matný dub, 

slonovinová klávesnice, kvalitní ozvučná deska a 

zvuk, osvětlení. Nástroj je v pořádku. Cena 

dohodou. Foto včetně ozvučné desky k dispozici. 

Zašlu emailem.   605 585 026, 10.00-20.00 , 

e-mail: daniela@skriptorium.cz.

Knihy, mapy evropských států, fotografie. 

   732 480 991, po 19 hod.

 Literaturu o magii    776 896 916.

Časopisy kompletní za poslední 2 měs., Pestrý 

svě t , Ry tmus ž ivo ta , Š íp , s edmička a td . 

neponičené.    736 684 923.

Časopisy Svět motorů a Dikobraz, celé ročníky, 

levně.    725 803 484.

KŘÍŽOVKA PRO VOLNÉ CHVÍLE :-)

Lessing: Jen to je 
ztraceno ... TAJENKA

Řešení přineseme v BS 11/2014.

 
TAJENKA z BS č. 9/2014 

... němž se člověk nezasmál.

Sympatický muž 38let, 176cm hledá slušnou a 
hodnou ženu, přítelkyni štíhlejší nebo norm. postavy, 
která se chce seznámit. Pha západ nebo okr. Pb. IN 
BSPOJ 561198.

Je mi 53 štíhlý 170 cm a hledám ženu, která je třeba 
jako já zadaná, ale jen formálně. Rád bych našel 
kamarádku třeba na kolo, do sauny, na kávu a t IN 
BSPOJ 266850.

RÁD BYCH SE SEZNÁMIL S ŽENOU StŘ. 
VĚKU. IN BSPOJ 949090.

Úplně obyčejný chlap nekuřák abstinent z vesnice 
179/80/40 zajištěný mám auto, práci, dítě. Hledám 
obyčejnou ženu pro normální rodinný život. IN 
BSPOJ 803640.

NAJDU JEŠTĚ MUŽE, KTERÝ MÁ ZÁJEM 
O VÁŽNÝ VZTAH? POKUD BY TI NEVADILA 45 
LETÁ PLNĚJŠÍCH TVARŮ S DĚTMI TAK SE 
TĚŠÍME NA ODPOVĚĎ AUTO VÍTÁNO.  IN 
BSPOJ 035733.

Je mi 35 let, štíhlej a rád bych se chtěl seznámit 
s milou slečnou co už taky nechce být sama. Já stř. 
čechy.  IN BSPOJ778788.

ZKLAMANÁ PO NEMOCI V ID, HLEDÁM 
MUŽE, KTERÝ MÁ RÁD PŘÍRODU, VÝLETY, 
BYT, AUTO NEMÁM, MÁM 49 L, POHLEDNÁ 
BOUBELKA. IN BSPOJ 083455.

38letý, sš, svobodný pohodář z vesnice rád pozná 
rozumnou holku pro rodinný život, zkusme štěstí.  IN 
BSPOJ690423.

JARO JE TADY, LEPŠÍ BÝT VE 2 ŽENO 
MÁNESOVSKÝCH TVARŮ VE VĚKU 52-62R. 
NEMYSLÍŠ?  IN BSPOJ 298975.

Ahoj, 49 l štíhlý, 182 cm, pohodář, hledá štíhlou, 
hodnou, černovlásku k vážnému seznámení. Časem 
možnost nastěhování 2+1 společná dovolená u moře 
to... IN BSPOJ 573582.

ŽENA 28 LET HLEDÁM LÁSKU A VÁŽNÝ 
VZTAH, OZVI SE A ZANECH TELEFONNÍ 
ČÍSLO. IN BSPOJ 929542.

Muž po padesátce 186/90 zajištěný, s vlastním 
zázemím, hledá menší štíhlejší ženu, která tak... IN 
BSPOJ 282425.

ELEKTRONIKA - koupě

HOBBY - ZBRANĚ - prodej

HOBBY - ZBRANĚ - koupě

HUDEBNINY - prodej

KNIHY A ČASOPISY - prodej

FOTO - VIDEO - DVD - prodej

FOTO - VIDEO - DVD - koupě



BS  10/2014 Objednávky komerční inzerce = www.brdskyspoj.cz06

Dětské časopisy, Ohníček, roč.1-18, 41-52, 

Pionýr, Fi l ip, Koule, Správný kluk, Malý 

spravodaj, Čau, Cvrček, Pionýrské noviny, Kvítko 

1925-45, Tramp 1929-31, ABC 1957-66, Stezka 

1970-80, 90-92, Sedmička 1990-92, Mladý 

filatelista 1975-78, 86-89 aj,   606 530 919, 

e-mail: pavel.zabilka@atlas.cz.

Ruské dětské časopisy do roku 1990, Družba, 

Murzilka, Kolobok, Ogonok a jiné,   606 530 919, 

e-mail: pavel.zabilka@atlas.cz.

Autosedačku dětskou vlastní pásy. Tvar 

medvěda. Potrhaná - oprava látky nutná. Za 

300,- Kč! Do cca 20 kg.    777 969 626.

Chůvičku elektronickou Nanny (monitor 

dechu), cena 1.290,- Kč.    774 174 511.

Dětské oblečení na chlapečka od 4-12 měsíců, 

přev. značkové věci za pár korun, vše ve 

vynikajícím stavu, košil, kraťasy, body, dupačky, 

soupravy, tepláčky, mikinky, čepice, pyžama apod, 

   736 684 923.

Houpačku dětskou, trojkombinace, kovový rám 

typ A, 600,- Kč.    721 094 950.

Klokanku na nošení dítěte vpředu, pevná záda, 

bezpečnostní zapínání, světle modrá, 150,- Kč. 

   737 586 243.

Ložní set do dětské postýlky, deku, mantinely, 

spací pytel, prostěradlo,    736 684 923.

Oblečení 3-12 roků chlapecké i dívčí, levně. 

   602 972 355.

Oblečení na chlapečka 10–16 měsíců. Převážně 

značkové za symbolické ceny 10,-až 100,- Kč. 

Zároveň hledám maminku ke stálému odběru zboží. 

   723 668 886.

Oblečení na holčičku 36-48 měsíců, převážně 

značkové, za symbolické ceny 20,-až 100,- Kč. 

Zároveň hledám maminku ke stálému odběru zboží. 

   775 059 303.

Oblečení na miminko 0-10 měs., po 1 děcku, jako 

nové, body, dupačky, trika, atd. mohu poslat 

vybavení postýlky.    736 684 923.

Oblečení na miminko 0-6 ěs., body, kalhoty, 

kabátky, čepice, krabice věcí 750,- Kč, bezvadný 

stav, dobírka možná.    737 843 626.

Vanička dě t ská , vě t š í , b í l á , 120 , - Kč . 

   777 969 626.

Výbava 0-6 měs, vše jako nové, balík 700,- Kč, 

balík věcí.    732 244 529.

Výbavičku na dvojčata, oblečení od vel. 56, 0-6 

měs., pro větší množství, jako nové, od košilek pro 

kalhoty, cca vše 1.000,- Kč.    602 954 145.

Výbavičku na miminko 58-68, jako nové, pěkné, 

750,- Kč.    737 586 243.

Kočárek Cortina 3, trojkombinace, 2 roky 

používaný, šedo modrá barva. PC 17.000,- Kč, nyní 

7.000,- Kč.    774 174 511.

Kočárek RIDER, trojkombinace, vhodný do 

města i do terénu. Oranžovo-zelený. Prostorný, 

velmi pohodlný. Pěkný. Po jednom dítěti. Cena 

kočárku 1.500,- Kč. Dále prodám oblečky na 

miminko 0-2 roky.   733 106 842, 10-18 hod., 

e-mail: dvesela.koop@seznam.cz.

Kočárek trojkombinace, zeleno-oranžový, po 

jednom dítěti, pěkný. Vhodný do terénu i do města. 

Dále oblečky pro miminko 0-2 roky. Cena kočár 

1.500,- Kč.   733 106 842, 10-18 hod., e-mail: 

dvesela.koop@seznam.cz.

2x Křeslo, starší - na kolečkách po 100,- Kč. 

   776 896 916.

Kanape bílý potah, nový.    721 411 485.

Knihovnu 2 ks, světlá a tmavá, 30x120x130, 

levně.    721 411 485.

Kredenc, 50. léta.    724 122 334.

Kuchyňská linka, 2 m, dohoda.    721 411 485.

Kuchyňský stůl. Pro 6 os. velký starší s jedním 

šupletem.    777 969 626.

Lavici rohovou, 1.300,- Kč.    607 790 170.

Pohovku - sedačku skládací, nově potažená, 

cena 1.500,- Kč.    721 411 485.

Pohovku rozkládací, světle modrá, včetně 

polštářů, 200 cm, 4,8 cm po rozložení 160 cm, velký 

úložný prostor, PC 10.000,- Kč, nyní 3.990,- Kč. 

   774 174 511.

Sedací soupravu, hnědou, rohovou. + křeslo

   721 411 485.

Skříně starožitné a kuch. židle.    732 480 991, 

po 19 hod.

Stolek konferenční, hnědý, dřevo sklo, 500,- Kč. 

   776 213 313.

Stůl 80x80, 400,- Kč.    721 411 485.

S t ů l  p s a c í  5 0 x 1 2 0 ,  d ě t s k ý ,  d o h o d a .  

   721 411 485.

Stůl psací dětský.    732 480 991, po 19 hod.

Stůl psací, 70x140, 200,- Kč/ks.    721 411 485.

Válendy 2 s odkládacím prostorem, 350,- Kč/ks. 

   728 105 643.

Věšák, stojan, kovový, starožitný. Dohoda. 

   776 896 916

Židle kovové s výpletem, zahradní, 4 ks, 

800,- Kč.    721 411 485.

Židle, stolky.    732 480 991, po 19 hod.

Poličku na miniatury. Tmavě hnědé dřevo. 

Hranatá. Za 100,- Kč. Foto zašlu jako MMS nebo na 

e-mail.    777 969 626.

Matrace 6ks , s ta rš í , pěkní , 63x90 cm, 

100,- Kč/ks.    723 935 600.

Nábytek starý, levně.    723 776 633.

Postel celočalouněná, 1 ½ lůžka, drobný šedo 

bílý vzor, menší kovové čelo, velký úložný prostor, 

výborný stav, cena 1.500,- Kč.    723 935 600.

Skříňka šuplíková 105x38x31 buk, 500,- Kč. 

   721 465 204.

SMS: prodam obyvaci stenu v peknem stavu 

barva cerno fialova.     723 066 298.

Oltář v Osečanech
Oltář v Osečanech u Sedlčan je 
posledním důkazem existence 
pohraničního města Lauterbach.

Barokn í  o l t á ř  ze  zan ik lého  
pohraničního městečka Lauterbach, 
česky Čistá, objevili historici 
v Osečanech u Sedlčan. Nahradil ten 
původní, který byl zničený za 
2. světové války. Kromě této církevní 
památky obě obce spojuje i podobný 
osud.

O tom, že oltář pochází z pohraničí, se 
v obci vědělo a ví. Dokonce je tato 
informace i na webových stránkách 
obce. „Před dvěma lety vyšla kniha 
Kostely Sedlčanska a tam byla jediná 
zmínka, že tento oltář sem byl 
dovezený z kostela Sv. Michaela 
z obce Lauterbach u Sokolova,“ říká 
osečanský starosta Pavel Pechač, 
který byl zvolený jako nezávislý. 
Z pohraničí ho prý přivezl otec 
bývalého starosty Karla Vančury a 
umístil ho do kaple Sv. Anny, která se 
nachází na malém zámečku, který je 
v soukromém vlastnictví, ale jednou 
měsíčně v neděli se před ním slouží 
mše. Pravidelně na ní chodí kolem 
15 až 20 lidí z Osečan.

Osud Lauterbachu i Osečan je 
podobný ještě v jednom případě. 
Pohraniční městečko totiž bylo 
srovnáno se zemí československou 
armádou na přelomu let 1947 a 1948, 
kdy ho vojáci použili jako cvičný cíl 
nácviku bojových operací. Naopak 
Osečany se v druhé polovině roku 

1943 staly součástí vojenského 
cvičiště jednotek SS, které na 
Sedlčansku a Benešovku nacisté 
vytvořili a kvůli tomu vystěhovali 
velkou část místních obyvatel. „Byla 
to událost, která významným 
způsobem zasáhla do života mnoha 
jednotlivců a rodin, protože to 
vystěhování bylo velmi početné a 
tehdy ti lidé samozřejmě podléhali 
dojmu, že je to natrvalo,“ popisuje 
válečné události na Sedlčansku 
ředitel městského muzea David 
Hroch. Podle něj případ převezení 
oltáře z pohraničí do Osečan nebude 
ojedinělý, ale rozhodně se jedná o čin 
záslužný. 

Radek Ctibor

KNIHY A ČASOPISY - koupě

DĚTSKÉ POTŘEBY - prodej

KOČÁRKY - prodej

NÁBYTEK - prodej



Stolek pod TV, video a DVD, kombinace sklo 

kov, levně.    606 927 770.

Židle kuchyňské, dřevěné, kovové + kůže, levně, 

pěkné, 150,- Kč/ks.    606 927 770.

Dětskou palandu dole stůl po straně schody jako 

šuplíky dost úložného prostoru, koupena v Jysku, 

PC 14.000,- Kč, nyní 8.000,- Kč, při rychlém 

jednání sleva.   724 359 821, 6-21 hod., e-mail: 

katka.foltynova@seznam.cz.

Knihovna ze 70. let z jilmu, rozměr 165x120x50 

cm, v horní části je příborník, při stěhování 

jde rozděl i t na 2 část i , velmi zachovalá , 

nepoškozená. Cena 700,- Kč.   776 646 269, 

e-mail: napo.a@volny.cz.

Konferenční stolek, tmavě hnědý, horní deska 

krytá černým sklem. Jednoduchý, bez poličky. 

Cena 300,- Kč. Rožmitál p.Tř.    728 823 654.

N á b y t e k  z b y t u 5 0 - 7 0 l é t a , r ů z n ý , 

levně. Příbram 7.   721 506 708, e-mail: 

jaroslav.rs@seznam.cz.

Skříň dřevěná, tmavě hnědá. V levé polovině 

3 zásuvky a 3 police. V dobrém stavu, vhodná

na chalupu. Cena 800,- Kč, Rožmitál p.Tř. 

   728 823 654.

Venkovní zahradní set - 2 ks lavice + 1 ks 

stůl, dřevěné, na požádání pošlu foto, délka 

lavic a stolu 120 cm, cena za komplet 2.000,- Kč 

   724 127 955, e-mail: fl213@seznam.cz.

Matrace 6 ks, 90x60x10 cm v dobrém stavu, na 

dvě postele.    603 427 151.

½ rekreační chalupy a celý mlýn z r. 1925, velký 

kus lesa, louku, pole a zahrady, vše asi 15 km od Pb, 

jen vážní zájemci.    776 005 859, 311 212 831.

Chatu u Or l i cké p řehrady – Podska l í . 

   732 704 267.

Dům o 4bytech 4+1, cena 5,5 mil.    777 170 853

Pozemky v kú Vleká Hraštice 3183 m2, 2968 m2,  

BS  10/2014Podání soukromé inzerce SMS: BSPOJ ...text inzerátu... 903 55 15 07

Duben v knihovně
Po tři dubnová pondělí (7.4.; 14.4. a 28.4.) čekají na návštěvníky ukázky z děl mistrů 
slova 19. století, ale i pikantnosti z života jednotlivých umělců. Chybět nebude ani 
přiblížení doby, v níž žili. Přednášky pana Stanislava Sloupa začínají vždy v 16.30.

V úterý 1. dubna od 17 hodin proběhne další díl z cyklu Dějin umění paní Jany 
Froňkové. Tentokráte se zaměříme na akt, který se objevuje v umění všech dob a kultur. 
Už umělci pravěku o něm věděli své. Ale v různých dobách k němu umělci přistupovali 
různě. Někdy byla nahota hříšná a pohoršující, jindy byl přístup k aktu velmi otevřený. 
Ve 20. století se stal jedním z nejatraktivnějších malířských žánrů.

V pátek 11. dubna od 17.30 proběhne literárně hudební pásmo bratří Hejniců. Autoři již 
koncem devadesátých let realizovali v příbramském divadle muzikál Chytit kometu. 
Nyní budou k slyšení Jiřího texty v hudební podobě a starší z bratrů Otto přečte úryvky 
ze své literární tvorby.

V úterý 15. dubna od 17 hodin proběhne beseda nad knihou Cestou osudu a náhody 
pana Romana Vehovského pojednávající o jeho sedmileté cestě po Asii a Austrálii. 
V první části přednášky se dozvíte o cestování v podání tohoto dobrodruha, o plánování 
trasy, o výhodách a nevýhodách solitérního cestování bez závislosti na jízdních řádech 
a ubytovacích zařízení a něco o zdravotních komplikacích, jež jej potkaly na cestách. 
Druhá část přednášky bude zaměřena na dva významné body z jeho dlouhé cesty – 
desetidenní plavbu po tropických ostrovech Thajska a na nezapomenutelné zážitky 
z phuketského festivalu.

Ve středu 23. dubna od 18 hodin zavzpomínáme společně s ředitelem Hornického 
muzea Příbram PaedDr. Josefem Velflem na Heydrichyádu na Příbramsku. Více se 
dozvíme o činnosti parašutistů v našem regionu, pravdu o událostech, jež ve své knize 
Vyšší princip zpracoval Jan Drda a mnoho dalšího.

V úterý 29. dubna od 17 hodin přivítáme paní Janu Froňkovou s dalším dílem z cyklu 
Dějin umění. Umělci všech dob si přáli zachytit scény ze života kolem sebe, pro které se 
vžil pojem žánrová malba. Považovala se za méně důležitou než zobrazení hrdinských 
činů, života svatých nebo událostí z mytologie. Může ale sloužit jako dokument doby. 
Umělcům a divákům je bližší právě proto, že nezkoumá vyšší ideály, ale méně 
významné události všedního života.

Všechny akce proběhnou v hlavní budově Knihovny Jana Drdy (nám. T. G. Masaryka 
156).

Mgr. Václav Chvál

Divadelní ochotníci v Petrovicích postaví nový divadelní sál v bývalém JZD

Petrovičtí ochotníci mají za sebou už 
150 let své existence, ale v současné 
době musí řešit, kde budou hrát. 
Soubor totiž už několik let hraje 
v bývalém kině, které bylo v roce 1995 
přestaveno na divadlo. Jenže ta budova 
patří soukromé osobě a divadelníci jí 
mají v nájmu. Ten podle smlouvy 
skončí v roce 2015 a majitelka budovy 
se vyslovila v tom smyslu, že jeho 
pokračování už nechce. Proto se 
v Petrovicích začali řešit, jak 

postupovat dál.

 Na přelomu loňského roku se naskytla 
obci možnost koupit administrativní 
budovu bývalého JZD a v ní nový 
divadelní sál vybudovat. Ovšem nápad 
koupě této budovy rozdělil zastupitele 

na dva tábory. Většina z nich se 
vyslovila pro, čtyři zastupitelé byli 
proti. Proti ale nakonec hlasoval jen 
Bohumil Šimák, který si sice myslí, že 
ochotníci sál potřebují, ale pro obec by 

bylo finančně výhodnější, kdyby 
postavila sál nový, než aby investovala 
do úprav budovy bývalého JZD. Obec 
nakonec objekt za 2 milióny korun 
koupila. „Tato nemovitost má sál 
o rozměrech dvacet jedna krát dvanáct 
metrů, což je dostačující na obec naší 
velikosti,“ říká petrovický starosta Petr 
Štěpánek, který je zároveň členem 
ochotnického souboru.

V současné době se připravuje úprava 
sálu na multifunkční sál a samozřejmě 
tedy i sál divadelní, ve kterém by 
ochotníci měli mít lepší podmínky pro 
svou činnost. „V každém případě 
budou lepší podmínky pro uskladnění 
kulis, šatny pro herce, pódium bude 
širší a hlubší a sál bude využitelný 
nejen pro divadelní představení, ale i 
pro taneční zábavy a podobně,“ říká 
člen ochotnického souboru Jiří Hejhal.

Radek Ctibor

NEMOVITOSTI - prodej

NÁBYTEK - daruji



 3501 m2, 831 m2, 1607 m2, 2787 m2, na kraji 

chatové oblasti, nejsou v úpv obce, 150,- Kč/m2. při 

koupi celku sleva 110,- Kč.    724 222 331.

RD 3 km od Pb, v místě MHD, prodejna, možnost 

podnikání.    721 157 477.

RD 4místnosti, plyn, el., voda, v Pb Březové 

Hory, 650.000,- Kč.    728 783 555.

Stánek rychlého občerstvení na Dubenci, cena 

dle vybavení stánku.    602 213 913.

3 + 1  v  D o b ř í š i  v e  1 4 p a t r o v é m d o m ě .  

V domě se 7.zimu netopí, 17.rok neuklízí 

s p o l .  p r o s t o r y,  b y t y a n i  s p o l .  p r o s t o r y 

nejsou odvětrány a dům je neprodyšně olepen, 

někdy jezdí výtah.   607 208 620, e-mail: 

jarmila.sebankova@seznam.cz.

Pozemek 4000 m2 v Jablonné u Příbrami, 

možnost rozparcelování.    602 213 913.

G a r á ž  v  B o h u t í n ě - H a v í r n a ,  c e n a c c a 

50.000,- Kč.    602 622 225.

Pozemek o celkové rozloze 3811 m2. Pozemek 

se nachází přímo pod lesem, cca 150 m od silnice 

směrem na Bukovou. Příjezd po kamenité cestě, 

elektřina a vlastní studna v místě. Pozemek je 

vhodný k chovu ovcí, koní    607 039 688, e-mail: 

HTTK@seznam.cz.

RD v Nečíni, patrový, stodola, dvůr, studna, 

v obci kanalizace, vodovod, MŠ, ZŠ, obchody, 

restaurace, pošta, zdr. s tředisko, autobusy 

d o  P ř í b r a m i ,  D o b ř í š e ,  P r a h y.  Ve š k e r é  

informace na telefonu.   607 208 620, e-mail: 

jarmila.sebankova@seznam.cz.

Domek na vesnici i v horším stavu, nesmlouvám, 

mohu dát protiúčtem byt na sídlišti 2+kk. 

   605 160 838.

Les k samovýrobě + možnost vyčištění, 

hotovost.    702 830 442.

Nemovitost na samotě na splátky, louky, okres 

Pb a okolí, pro pasení dobytku, díky za nabídky. 

   732 772 744.

Nemovitosti na samotě nebo jiné, na pastvu por 

chov skotu a koní, okres Pb a okolí.    732 772 744.

Pozemky pro zemědělské využití, les + lesní 

pozemky. Cena dohodou – platba hotově, nejlépe 

Středočeský kraj.    602 391 232.

2+1 v RD s příslušenstvím, terasa, zahrada, 

vlastní vchod, 6.000,- Kč komplet, kauce 2.500,- 

Kč, Pb 6, volný od 21.3.2014.    728 105 643.

Garáž v Pb 6, Kolerova ul . , e lektř ina. 

   773 690 030.

Pronájem místnosti v RD se zahradou u starších 

lidí pro jednu osobu se psi. Pomoc na zahradě a 

v d o m á c n o s t i  j i s t á .  S t a č í  s m s z a v o l á m 

   721 205 041, e-mail: r.pikesova@seznam.cz.

Šicí stroj kufříkový.    728 109 122.

Dvoulůžkový pletací stroj DOPLETA a 

starožitný psací stroj.    605 140 442. 

El. troubu malá, levně.    721 686 632.

Kamna na PB i do sítě, 3bomby za 1.300,- Kč, 

jako nová.    776 213 313.

Kamna nová, prosklená, krbová, úložný 

prostor, průměr kouřovodu 150 mm. Levně. 

   721 868 228.

Lednici Calex combi 220 l, 180 cm, 3x šuplík. 

   774 569 720.

Lednici Indesit 140 cm.    774 569 720.

Nádobí porcelánové.    732 480 991, po 19 hod.

Parní čistič + příslušenství.    728 681 143.

Presso nejvyšší tř ídu, mnoho funkcí ve 

výborném stavu, cena dohodou.    602 311 113.

Psací stroj Brother AX410, el., cena 4.000,- Kč. 

   721 411 485.

Skříňkový šicí stroj VERITAS ve velmi dobrém 

stavu.    724 700 352. 

Chladící box Vestfrost 186x60x60. 2 dveře 

prosklené, 2.500,- Kč.    607 258 536.

El. sporák Mora 3100, bílý, výborný stav, málo 

použitý, 1.800,- Kč.    318 626 565, 18-21 hod.

Mikrovlnná trouba JT369, gril, horký vzduch, 

rozmrazování, rychlý ohřev, vaření v páře, PC 

5.600,- Kč, nyní 2.500,- Kč.    721 465 204.

El. mandl, šíře válce 80 cm, zn. ESA M 80, plně 

funkční cena 800,- Kč   724 127 955, e-mail: 

fl213@seznam.cz.

Šlapací šicí s troj MINERVA, vyklápěcí, 

částečně obložený dřevem. Vyrobený v padesátých 

letech, ve výborném stavu, plně funkční. Cena 

800,- Kč. Rožmitál p.Tř.    728 823 654.

Lednici větší. Alespoň 120 litrů. Prosím 

o nabídky z okolí Příbram. Přijedu.   603 371 161, 

9-21 hod..

Kdo daruje plechovou konvici na kávu na tábor. 

   736 141 550. 

Likvidace motorových vozidel.    602 311 113.

Kompletní vyklízení pozůstalostí, bytů, domů, 

půd, sklepů, garáží, stěhování, atd. Volejte 

kdykoliv, stačí prozvonit zavolám zpět, slušné 

jednání dohoda jistá.     777 490 374.  

Nabízíme ZKOUŠKY a REKVALIFIKACE 

pro profesní kvalifikaci STRÁŽNÝ 68-008-E 

(termíny: 28. března a 25. dubna) a DETEKTIV 

KONCIPIENT 68-009-M. Rekvalif ikace na 

p o ž á d á n í  p l a t í  Ú ř a d  p r á c e .  E - m a i l :  

marekbilek@email.cz, www.studiobim.cz

Zahradník nabízí řez stromů, sekání trávy, 

celoroční údržbu, navrhování a realizaci 

zahrad, p. Prokop.    737 434 977. 

Hledám 2 klempíře + 1 zámečníka na práci v Pb. 

   702 420 865, po 20 hod.

Řemeslníka na opravu zemědělských strojů. 

   732 480 991, po 19 hod.

Dobrý den, sháním doučování organické 

chemie na VŠ ú rovn i , ne j l épe o l e tn í ch 

p r á z d n i n á c h .  7 2 1 5 4 6 9 5 5 , e - m a i l : 

Lucie.Stocesova@seznam.cz.

Brusle větší množství, dětské, dámské, pánské, 

dohoda.    721 411 485.

Dívčí brusle, velikost 30, cena 300,- Kč. Pěkné.  

   777 969 626.

Kalhoty hokejové, vestu, lokty, suspenzor, 

štlupny, apod.    721 411 485.

K o l o  d á m s k é  j í z d n í ,  h o r s k é ,  l e v n ě .  

   721 411 485.

Kolo dámské Olpran 28 Mercury lux, pevný 

ocelový rám, vlaštovky řídítka, 6rychlostí, 

přední i zadní světlo, doplňky, nosnost 90 kg, PC 

3.490,- Kč, nyní 2.800,- Kč.    737 812 799.

Kolo Favorit jízdní, dohoda.    721 411 485.

Kolo jízdní.    732 480 991, po 19 hod.

Lodní motor + nádrž Moskva, cena 7.000,- Kč. 

   721 411 485.

Rotoped, dohoda, 2ks.    721 411 485.

Trampolínu, průměr 4 m, jednou použitá, 

nevhodný dar, PC 7.000,- Kč, nyní 6.000,- Kč. 

   724 222 331.

Kolo dámské eska rok 1937, zachovalé. 

   725 803 484.

Loďka krytá 35.000,- Kč. I se širším vozíkem, 

PC 65.000,- Kč.    775 925 060.

Pánské horské kolo Amulet11.400. Stáří 6 let, 

PC 28.000,- Kč. Vel. rámu 20, převody 3x9, 

komponenty XT, LX, kotoučové brzdy, nové pláště, 

kola vel. 26, výbava včetně nosiče, dobrý stav. Cena 

5.000,- Kč   603 541 223, 17-20 hod., e-mail: 

dvorak@finvest.cz.

Dveře starožitné dvoukřídlé, s částečnou vitráží, 

před repasí.    724 222 331.

Skříň dovoz Anglie, rok cca 1890, šatní, 

třidvěřová, na vyžádání foto zašlu, dohoda. 

   774 174 511.

Strojek na broušení žiletek Allegro, r.v. před 

rokem 1929, pro sběratele.    604 216 432.

Šicí stroj Minerva, šlapací funkční, rok 1947, 

900,- Kč.    318 626 565, 18-21 hod.

Cihly 1,- Kč.    774 665 518.

BS  10/2014 Podávání inzerce pomocí internetu = www.brdskyspoj.cz

Společnost MPB REAL s.r.o. 
tímto prohlašuje, že pan 
Pavel Sokolovski nemá 

od 15.12.2013 oprávnění 
zastupovat naší RK. 

NEMOVITOSTI - koupě

PODNÁJEM-PRONÁJEM - nabídka

PODNÁJEM-PRONÁJEM - poptávka

DOMÁCÍ POTŘEBY - prodej

DOMÁCÍ POTŘEBY - koupě

SLUŽBY - nabízím

STAVEBNINY - prodej

SPORT - prodej

STAROŽITNOSTI - prodej

SLUŽBY - hledám

08



BS  10/2014Podání soukromé inzerce SMS: BSPOJ ...text inzerátu... 903 55 15 09

Cihly skleněné 10 ks.   732 480 991, po 19 hod. 

Cihly vápenaté pískové, bloky 12x24x36. 

   732 480 991, po 19 hod.

Články 3x5, nové, plechové, radiátorové, výška 

110 cm, rozteč 100 cm, šířka 15 cm .    603 486 687.

D e s k y  l a m i n a , z b y t k o v é , s í l a 1 8 m m . 

   602 652 237.

Dveře palubkové, prosklené ½, dvoukřídlé, 

210x150, levně, dohoda.    721 411 485.

Dveře p lastové, vchodové, 900x2150 P, 

bezpečnostní zámek a sklo.    731 379 225.

D v e ř e  p l n é ,  2 0 0 x 11 0 ,  3  k s ,  d o h o d a .  

   721 411 485.

Kachle b í l é , nové , vhodné na spo rák . 

   604 216 432.

Kotel brutar, vhodný na zabíjačky, 2.500,- Kč. 

   722 560 057.

Lamino zbytky.    724 222 331.

Míchačka na 2 kolečka.   732 480 991, po 

19 hod.

Obklad venkovní 1 ½ m, Klinkier 71x240x14 

mm.    604 216 432.

Obkladačky a dlaždičky, různé, 2-3 m. 

   732 480 991, po 19 hod.

O b r u b n í k y  ž u l o v é , r u č n ě o p r a c o v a n é , 

chodníkové, 50 m, použité, 200,- Kč/m. Pouze 

v celku.    724 222 334.

Okna špaletová, 3 ks, cena 300,- Kč/ks. 

   721 411 485.

Okna zdvojená 118x118.    731 379 225.

Okno 50 ks, 160x65 na skleník, 15,- Kč. 

   731 379 225.

Otopné těleso nové koupelnové Neria Tropic  

TT-05-500 1350-70-01, bílá barva, vyrobeno 

z ocel . profi lu 35x41x1,5 a plochooválu 

60x10,4x2 + el. topná tyč 600 W.  Těleso je 

komplet. připraveno k připojení (naplněné + el. 

tyč namontována). PC těleso 3.153,- Kč,  tyč 

850,- Kč, nyní cena za komplet 2.000,- Kč. 

   736 28 98 98. 

Polystyren , vatu, lepidlo, zbytek dlažby, 

fasádní omítku, překlady Ytong, cihelné bloky. 

   606 708 471.

Sloupky kovové na plot + trubky, různé pletivo v 

rámech, dohoda.    721 411 485.

Tašky letky 1500 ks, 3,- Kč, dobrý stav. 

   739 881 637.

Vana 158x69 cm.    721 606 183.

Vanu bílá, laminát, nová, obdélník 158x69. 

Levně.    721 606 183.

Vložku krbovou panoramatickou, dovoz 

Francie, výkon 15 kW, litinová, velmi zachovalá, 

dohoda.    604 216 432.

Dveře P 80,, 900,- Kč.    318 626 565, 18-21 hod.

Dveře vchodové včetně zárubní 100x160 cm. 

   725 122 245.

Dveře vchodové včetně zárubní 100x210 cm. 

   725 122 245.

Dveře vchodové, tmavé, levně.    723 535 130.

El. rozvaděč, stavební, 20 m kabel, plechová 

skříň na nožičkách 700,- Kč.    731 562 797.

Fošny smrkové, suché, borové.    774 665 518.

K o z y  z e d n i c k é ,  v ý s u v n é ,  v e l k é ,  P b ,  

1.200,- Kč/ks.    731 562 797.

Míchačku tovární málo použitá, výborný stav, 

cena 3.000,- Kč.    318 626 565, 18-21 hod.

Okna v železných rámech 24 ks, 180x100, 

vhodné na skleník.    601 317 901.

Prkna smrková vyschlá, 5 m, 0,25 m3. * 725 803 

484.

Smrkové palivové dřevo cca 15 m3. Proschlé 

3 roky, délka 2-2,3 m. Cena 900,-Kč /m3. Dobříš. 

   774 620 618, e-mail: robertsventek@seznam.cz

Štípané dřevo 2 roky staré, cena za metr 

1.000,- Kč.   776 692 688, 8 00-20 00 h, e-mail: 

mirocar@seznm.cz.

Vrata garážová, dřevěná s okny, levně. 

   723 535 130.

Vrátek stavební, tovární výroba, 300 kg nosnost. 

   607 258 536.

Dřevěné okno (světlík), vyklápěcí, osazené 

bezpečnostním sklem, rozměr rámu do zdiva 35x90 

cm. Bezvadný stav. Cena 200,- Kč.    604 505 714, 

e-mail: spoj49@volny.cz.

Dřevěné okno zdvojené, z venkovní strany 

osazeno bezpečnostním sklem, rozměr rámu okna 

do zdiva 88x89 cm. Bezvadný stav. Cena 500,- Kč. 

   604 505 714, e-mail: spoj49@volny.cz.

Stavební vrátek el . , tovární výroba, na 

kolečkách 1.800,- Kč   724 127 955, e-mail: 

fl213@seznam.cz.

Tvárnice Porfix 500x250x250. Mám 36 ks. 

Cena 40,- Kč/ks  605 857 153, e-mail: 

svojtka@tiscli.cz.

Nehoblovaná prkna min. 20x100x3000 mm. 

Celkem alespoň 20 m2.    603 519 335.

Brambory k sázení. Ječmen, oves a pšenice. 

Sláma a seno.    318 694 116, 10-20 hod..

El. nůžky na živý plot, nový plášť na vlek. 

   604 922 150.

Hospodský slunečník, komplet s podstavcem, 

nový, ještě nevybalený, snadná manipulace, 

voděodolný, stabilní , zn. Staropramen, PC 

13.000,- Kč, nyní 8.000,- Kč   724 127 955, 

e-mail: fl213@seznam.cz.

Ječmen, oves, pšenice. Brambory. Sláma a seno. 

   318 694 116, 10-20 hod..

Mák ručně loupaný, 60,- Kč /kg.    603 486 687. 

Pšenice jarní, ječmen jarní, oves a jarní tritikale. 

Brambory k sázení. Seno a sláma ve válcových 

balících.    723 745 276.

Traktůrek domácí výroby. Motor trabant, 

převod řetězem do pomala, zadek oktávia, kola 

zadní šípaky. Cena 7.000,- Kč.   728 927 014, 

15.00-20.00 , e-mail: zdenek.lada@seznam.cz.

Vajíčka XL čerstvá, Nečín.    732 772 744.

Válec zahradní s možností naplnit vodou, 

1.000,- Kč.    731 562 797.

Velkolistý fíkus, výška 230 cm, dekorativní 

zdravá pokojová rostlina, stáří 8 let, cena 450 Kč. 

   776 646 269, e-mail: napo.a@volny.cz.

Venkovní zahradní set - 2 ks lavice + 1 ks 

stůl, dřevěné, na požádání pošlu foto, délka 

lavic a stolu 120 cm, cena za komplet 2.000,- Kč 

   724 127 955, e-mail: fl213@seznam.cz.

Hledám louku na sušení sena mezi Příbramí a 

Dobříší. Nabídněte. Děkuji    737 946 526.

Pytel sena, bydlím ve Staré Pb, kdo daruje?! Ne 

SMS.    776 005 859, 311 212 831.

Seno.    776 005 859, 311 212 831.

Slámu balíkovou pšeničnou, malé balíky. 

   608 530 983.

El. kladkostroj na 5q.    723 084 244.

Kultivátor.    732 480 991, po 19 hod.

Lis na válcové balíky M 1300. Rozmetadlo hnoje 

RUR-5. Čelní traktorová radlice do přední 

hyd rau l iky. Trak to rový poh rabovač p í ce . 

   723 745 276.

Medomed starší typ, 3ks ramků, funkční, 

dohoda.    725 122 245.

Na MS 16 Mountfield pluh obracení, brány, 

vyorávač brambor, hrobkovací radlice, plášť na 

vlek 8:25-15 nový.    604 922 150.

Nahrabovač píce.    723 084 244.

Postřikovač zádový motorový Fontan, dohoda. 

   606 462 325.

Sazeč brambor Mars 4řádkový, 75 cm 

řádek, hydraulika v dobrém stavu, ND, dohoda. 

   606 462 325.

Secí stroj.    732 480 991, po 19 hod.

Sečku potahovanou, hrabačku, obracečku, vše 

funkční.    731 379 225.

Šrotovník el . motor, medomed, funkční. 

   723 376 080.

Š ro t o v n í k n a e l e k t r o m o t o r ,  o b j e m n a 

jedno šrotování cca 30 litrů, cena 1.800,- Kč 

   724 127 955, e-mail: fl213@seznam.cz.

Šrotovník s motorem.    732 480 991, po 19 hod.

Tera s veškerým příslušenstvím, 7.000,- Kč, 

málo použitá.    723 739 307.

Vyorávač čert starožitný, dřevěná loukoťová 

kola, litinová převodovka, kovaná radlice, cena 

4.000,- Kč.    724 222 331.

Závěs za domácí traktůrek.    732 480 991, po 

19 hod.

Lištovou sekačku Mf 70 (popř. tera-vari) / 

příslušenství vítáno. Nabídněte, platba hotově, 

díky.    605 884 826, e-mail: vlach47@seznam.cz.

Pluh 4radl ičný PRIVAT nebo PH1-435. 

Paletizační vidle na čelní traktorový nakladač. 

Kolena k zrnometu vnitřní průměr 19 cm, příruba 

23 cm. Prutový drobící válec na kombinátor 

KOMBI nebo KON(Roudnice).    723 745 276.

3 kohouty z vlastního chovu /1 bílý, 2x 

barevný/, stáří 7 měs., i jednotlivě 100,- Kč/ks

    724 127 955, e-mail: fl213@seznam.cz.

Border kolia s PP, Sedlčansko.    774 60 900.

Boudu na velkého psa   737 645 735, e-mail: 

Interiery KK
kompletní stavby a rekonstrukce

včetně dodávky materiálu
tel.: 603 293 177 / 724 886 702

interierykk@email.cz

STAVEBNINY - koupě

ZAHRÁDKÁŘSTVÍ - prodej

ZAHRÁDKÁŘSTVÍ - koupě

ZEMĚDĚLSKÉ POTŘEBY - prodej

ZEMĚDĚLSKÉ POTŘEBY - koupě

ZVÍŘATA - prodej



Plastový box na hlodavce. Jako nový PC 

500,- Kč, nyní 290,- Kč.    777 969 626

Polštář rehabilitační, speciální.   732 480 991, 

po 19 hod.

P s a c í s t ro j  C o n s u l f u n k č n í , 1 0 0 , - K č 

   724 127 955, e-mail: fl213@seznam.cz.

Regály kovové do dílny, pěkné, dohoda. 

   776 213 313.

Sbírku (větší) keramických prasátek (pro štěstí) 

- různé tipy a velikosti.    777 969 626.

Šicí stroj Bobin.    732 480 991, po 19 hod.

Sklenice 370 ml za odvoz, větší množství, 

šroubovací i naklepávací. V případě zájmu 

se ozvěte na tel.   777 232 107, e-mail: 

xkaly@seznam.cz.

Skříň ocelovou dvouplášťová 55x55x90 cm, 

2.000,- Kč.    724 222 331.

Stan pro 3osoby.    732 480 991, po 19 hod.

Suché, měkké, palivové dřevo nařezané na 30-35 

cm cca 30 m3 cena za 1 m3 800,- Kč     778 267 041.

Sud plechový 200 l, na vodu, 200,- Kč. 

   723 072 239.

Sušák pokojový na prádlo, bílý, lze i zaslat. 

   737 843 626.

Trakař na setí jetele a vojtěšky.   732 480 991, 

po 19 hod.

Tvrdé kvalitní suché pečivo. Směs chleba a 

pečivo, více bílého-rohlíky. Jeden pytel od obilí 

za 150,- Kč. Pytel výměnou. Příbram -Brod. 

   603 371 161, 9-21 hod..

U b r u s y,  d e č k y,  r u č n í  p r á c e ,  d o h o d a .  

   725 649 236.

Ventilátory, rozměr 14x14 cm, 220 V, ze 

sálového počítače. Levně.    603 427 151.

Vo d n í  č i s t i č  v z d u c h u  d o  m í s t n o s t i .  

   776 896 916.

Výheň kovářskou a kovadl inu, vr tačku, 

5.000,- Kč.    724 222 331.

Vyhřívaná dečka.    732 480 991, po 19 hod.

Záclony 2 ks, stejné, 100,- Kč.    776 213 313.

Kupony pro bezplatnou inzerci do Brdského 

spoje.    602 954 145.

Zeminu, břidlici, kamení. Ne stavební suť, na 

vyrovnání. Místo - Rosovice.   774 620 618, 

e-mail: robertsventek@seznam.cz.

Batůžek vycházkový, béžový, nový, výměnou 

za 10 poštovních známek.    732 244 529.

Boty kanady černé, nové, vel. 44.    732 661 367.

Dívčí oblečení + boty, 98-128, málo nošené 

v kompletu zvýhodněná cena.    723 920 639.

Džíny 20 ks, levně, dohoda.    721 411 485.

Kalhotky plenkové Molicare, super, vel. L, 

3x 14 ks, 1x 11 ks, cena za jedno balení 225,- Kč. 

   724 705 521.

Lodičky vel. 38, černé, zachovalé, na středním 

podpatku, hladká kůže, foto pošlu, 300,- Kč. 

   602 954 145.

Oblek pánský 188 cm, dohoda.    721 411 485.

BS  10/2014 Podávání inzerce pomocí internetu = www.brdskyspoj.cz10

konzultaci ZDARMA objednejte na:
tel.: 777 572 336 nebo www.redukcevahy.cz

Hledáme dalších 15 lidí,
kteří chtějí zdravě 

a trvale ZHUBNOUT

ZVÍŘATA - koupě

CHOVATELSKÉ POTŘEBY - prodej

CHOVATELSKÉ POTŘEBY - koupě

RŮZNÉ - prodej

. mazdrik.j@seznam.cz.

Kohouta do chovu.    318 694 116, 10-20 hod..

Kozu a kozla, vietnamská selata, čínské kachny, 

kanadský krocan, krůty, vše mladé na chov. 

   732 772 744.

Německý ovčák - 4 fenky a 1 pejska bez 

PP. Datum narození 10.3.2014, odběr v polovině 

května. Matka s PP - otec bez PP, oba rodiče 

m o ž n o v i d ě t n a m í s t ě s e š t ě ň a t y. C e n a 

dohodou.   605 725 382, 7-20 hod., e-mail: 

MartinPalivec@seznam.cz.

Roční jehňata na chov i na zabití. Cena dohodou. 

   737 123 409.

Rotvajlera bez PP, 3.000,- Kč.    739 518 529.

SMS: PRODAM BILA SELATA NA VYKRM 

MOZNO NA ROZEN.    605 979 573.

SMS: prodam nemeckeho spice vek 7mesicu 

cena 1oookc rodinne duvody do dobrych rukou. 

   702 420 031.

Zlatá kolie rodiče s PP, štěňata bez PP, levně. 

   739 987 603.

Korelku do dobrých rukou i starší, daruje někdo? 

Ne SMS.     776 005 859, 311 212 831.

Kozu a kozla, vietnamská selata, možno krytá 

divočákem, čínské kachny, kanadský krocan a 

krůty, vše mladé na chov.    732 772 744.

Křepelky čínské. Ne SMS.     776 005 859.

Papouška do dobrých rukou, kdo daruje, 

eventuelně levně prodá. Ne SMS.   776 005 859, 

318 694 346.

Dojení konvové komplet, vývěva KDZ 42, 

dohoda, nebo vyměním za odstávače masného 

plemene.    606 462 325.

Klece na drobné ptactvo. Různé velikosti, více 

kusů. Levně!    776 896 916.

Klece na ptáky, velké množství i přepravky i na 

králíka a hlodavce.    318 694 346.

Kotec pozinkovaný 2x3 m, rozebíratelný, 

včetně spodního rámu, nový, střecha plechová, 

10.000,- Kč.    731 562 797.

Pistoli jateční použitá, 500,- Kč.    724 222 331.

Voliéru, kdo daruje? Ne SMS.    776 005 859.

Batoh do školy Topgal, růžový s. Hello Kitty. 

Rok používaný, zachovalý. PC 1.500,- Kč, nyní 

590,- Kč. Sleva možná.    777 969 626.

Deky prošívané, nové.    732 480 991, po 19 hod.

Dívčí oblečení 4-8 let a boty.    723 920 639.

EUR. Platí stále.   777 888 222, 8-18 hod., 

e-mail: michal@spt.pb.cz.

Hodinky, obrazy, látky, různé.    732 480 991, 

po 19 hod.

Hrob na Dobříši.    732 661 492.

Invalidní sedačka na kolečkách, kalhoty proti 

prosáknutí dámské.    607 951 720.

Kdo daruje na tábor ručníky, utěrky, povlečení, 

možno i potrhané, dále vlnu a bavlnky na vyšívání, 

děkuji.    736 141 550.

K l u b k o  o s t n a t é h o  d r á t u ,  5 0 0 , -  K č .  

   724 222 331.

Kotel Atmos kombi na dřevo, uhlí, málo 

používány, super stav, velmi úsporný, cena 

15.000,- Kč.   776 692 688, 8 00-20 00 h, e-mail: 

mirocar @ seznam.cz.

Kovadlinu 50 kg, 4.500,- Kč.    318 626 565, 

18-21 hod.

K r á t k o v l n n o u  v y s í l a č k u  -  f u n k č n í .  

   779 896 916.

Kupony do Brdského spoje,    774 665 518.

Láhve okurkové 4 l.    732 480 991, po 19 hod.

Láhve plynové 10 kg a 2,5 kg.    721 411 485.

Lano ocelové s okama, 5 m, síla 1 cm, dohoda. 

   732 661 367.

L a v i č k y  z a h r a d n í ,  h n ě d é ,  1 5 0 , -  K č .  

   776 213 313.

N á d r ž  u z av í r a t e l n á , s i l n ý k o v, s p o d n í 

vypouštění, horní plnění, na kolečkách, 3 vany vše 

na stavbu, atd.    723 099 543, 18-20 hod.

Peří drané.    732 480 991, po 19 hod.

RŮZNÉ - koupě

ODĚVY - prodej



Sako dámské, bílé, vel. 54, nové, 100,- Kč + 

poštovné.    737 843 626.

Čerpadlo vodní, nové ponorné vibrační,  typ 

Malisch, výtlak 70 m, napětí 220 V, příkon 450 W, 

průměr 10 cm, výkon 800 l/hod., zašlu za 

900,- Kč.    608 331 770.

Čerpadlo zahradní.    732 480 991, po 19 hod.

Elektromotor 1,1 a 2,2 kW.   732 480 991, po 

19 hod.

Hever hřebenový, pákový, hever olejový 

nosnost 7 tun.    732 661 367.

Hřídel na cirkulárku, nová.    732 480 991, po 

19 hod.

Kompresor orlík, tlaková hadice 10 m, sbíječky 

2ks.    607 258 536.

Nářadí různé.    732 480 991, po 19 hod.

Pily elektrická a benzínová. Velmi málo 

používané.    776 896 916.

Svářečku 3fázová, KM 350 pro podnikatele, 

h y d r a u l i c k ý r o z v a d ě č 1 - 2 - 3 - p a t k o v ý . 

   607 790 170.

Svářečku e l . , PESQ 120 A sva řován í , 

nava řován í , p roud 40 -80 A , 1 .100 , - Kč , 

nepoužívaná.    123 123 123.

Svěrák 1499 mm, 2.500,- Kč.    318 626 565, 

18-21 hod.

Plechovou váhu na cca 1000 kg.    723 745 276.

Plnění obálek z domu. Platíme 20,- Kč/kus. 

Dodávka domů zdarma, odběr, smlouva. HPP, 

VPP, brigáda. I pro nezaměstnané, matky na 

MD. Info za sms (město + PSČ).    777 400 078.

Přijmeme ihned řidiče na mezinárodní 

dopravu, ŘP sk. C+E, praxe v mezinárodní dopravě. 

   777 747 606.

Přijmeme řidiče na mezinárodní nákladní 

d o p r a v u d o 1 2 t u n , z á j e m c i v o l e j t e n a . 

   777 110 032.

Přijmu dispečera MKD. Znalost NJ slovem i 

písmem, praxe vítaná, dále přijmu řidiče MKD 

praxe podmínkou.    602 657 716.

Hledám práci jako údržbář zahrad, praxe 7 let. 

   774 665 518.

Hledám práci – nejlépe jako řidič sk. B. 

   773 458 779.

Hled ám p rác i úk l i d domácnos t i , p éče 

o domácnost.    723 920 639.

Maminka na MD hledá přivýdělek. Práce 

na PC, administrativa, ruční práce. Žádné 

pojišťovnictví, fin. poradenství, letadlo atd. 

Děkuji.    723 668 886.

Hledám práci v odpol . nebo večerních 

hodinách. Úklid, výpomoc, apod.    607 247 525, 

8-20 hod., e-mail: 1mirkastep@seznam.cz.

Vdova 65, 172 hledá přítele motoristu, nekuřáka, 

pro volný čas a povídání. Tel: 606 949 200. BS 10-

01.

45letý pohledný štíhlý muž hledá pohlednou 

štíhlou ženu k intimním schůzkám a trvalému 

vztahu, zázemí mám. Tel: 721 303 954. BS 10-02.

Já 55, 184, 85 hledá ženu hodnou, nekuřačku pro 

společný život. Tel: 774 877 406. BS 10-03.

Hledám ženu 59-64 let na hezký vztah. BS 10-

04.

Seznámím se se vzdělaným solventním pánem 

kolem 70 let, vyšší postavy 190 cm, nejlépe aktivní 

chovatel, Příbramsko. Zn. Redakce

BS  10/2014Objednávky komerční inzerce = www.brdskyspoj.cz 11

V případě zájmu nás kontaktujte na tel. čísle
318 593 000 nebo zašlete svůj životopis

na e-mail kaspirkova@almma.cz

společnost zabývající se výrobou, montáží 
a servisem předokenních rolet, garážových 

vrat a hliníkových oken rozšiřuje svůj pracovní 
kolek�v ve výrobním areálu na Dobříši

Hledáme vhodné kandidáty na pozici:

Požadujeme:
schopnost samostatně pracovat
pracovitost a smysl pro zodpovědnost
dobrou pracovní morálku
časovou přizpůsobivost

Výhodou:
vyhláška 50
praxe v oboru

MONTÉR

ZÁMEČNÍK

PRACOVNÍK DO VÝROBY

NOVĚ OTEVŘENA 
PRODEJNA JANNIS

NAPROTI NEMOCNICI
(VEDLE CK ŠIMAKO)

Po - Pá: 9-17 hod., So: 9-12 hod.

od 1. dubna

ITALSKÁ MÓDA 
SECOND HAND 

OBUV

VZKAZY, PODĚKOVÁNÍ, VZPOMÍNKY

NÁŘADÍ - prodej

ZAMĚSTNÁNÍ - nabídka

ZAMĚSTNÁNÍ - poptávka

SEZNÁMENÍ

NÁŘADÍ - koupě



n
o
v
ě
 m

o
ž
n
o
s
t z

a
d
á
n
í in

z
e
rc

e
 p

ro
s
tře

d
n
ic

tv
ím

 n
a
š
e
h
o
 fa

c
e
b
o
o
k
o
v
é
h
o
 p

ro
filu

 n
a
 w

w
w

.fa
c
e
b

o
o

k
.c

o
m

/
in

z
e
rc

e
b

rd
s
k
y
s
p

o
j

číslo 10/2014  od čtvrtka 27. 3. 2014  do středy  2. 4. 2014  cena 9,00 KčBrdský spoj Legionářů 400, Příbram VII, tel.: 318 696 001, e-mail: inzerce@brdskyspoj.cz, www.brdskyspoj.cz

   dva pracovníky pro obsluhu 

   CNC frézky

požadavky: vzdělání v oboru 

kovoobrábění nebo elektro, 

vhodné i pro absolventy 

- plat po zapracování 

150 Kč/hod. čistého

   technika pro kooperace

požadavky: vzdělání ve 

strojírenském oboru, znalost 

MS Office

- plat dle dohody

objednávky na tel. 603 427 150
nebo emailem: r.smucler@volny.cz

Zákroky se provádí na klinice plastické a estetické chirurgie 
Asklepion, Londýnská ulice, Praha - Vinohrady.

Rehabilitace a 
fyzioterapie 
vám uleví od 

boles�

Plas�cká 
chirurgie - 

zkušení 
chirurgové, 

nejmodernější 
technologie a 

dokonalé 
zázemí

Kosme�ka pro 
vaši krásu

Stomatologie 
pro zdraví a 

krásu vašeho 
úsměvu!

Dermatologie 
Asklepion pro 

dokonale 
krásnou a 

zdravou pleť

osobní ochranné pracovní pomůcky

Oděvy
pracovní oděvy (montérky)

LUXUS (monterky)
bundy
vesty

nepromokavé obleky a pláště
výstražné oděvy

jednorázové obleky a pláště

Rukavice
celokožené rukavice

kombinované rukavice
povrstvené rukavice

PVC rukavice
svářecí rukavice
textilní rukavice

zimní pracovní rukavice

Kožená obuv
classic obuv

bezpečnostní obuv
farmářská obuv

zimní obuv
zdravotní obuv
Sport, Prestige

trekkingová obuv
ESD obuv

Ochrana
ochrana hlavy
ochrana očí

ochrana sluchu
ochrana dechu

Gumová obuv
holinky pánské
holinky dámské
neopren, plyš
gumofilcová

rybářská
lesnická

zimní obuv hobby
speciální

modní

OBJEDNÁVKY: ban@ipnet.cz ban@bancz.cz
+420 603 852 380, +420 318 691 122, fax: +420 318 691 124

napište BSPOJtext inzerátu a odešlete 

na tel. č.: 903 55 15. 

Cena za 1 SMS 15,- Kč

nepodávat nabídku do rubrik 

PODNÁJEM-PRONÁJEM, SLUŽBY,

ZAMĚSTNÁNÍ NABÍDKA A SEZNÁMENÍ - 

NEBUDOU ZVEŘEJNĚNY!!!

PŘÍJEM SOUKROMÉ INZERCE 
FORMOU SMS:


